PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 078/2024

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear Comitê Municipal de Transporte Escolar, para o biênio 2024/2026.

Artigo 2º - Designar para compor o referido Comitê os seguintes servidores:

I – Representantes do Poder Executivo:

a) ANGELA COSTA DOS SANTOS, RG n° 8.***.468-* – Titular;
b) ELAINE SIBELI DE PAIVA, RG n° 6.***.792-* - Suplente;

II – Representantes dos Professores da Educação Básica Pública:

a) TAYNE FURQUIM DE SOUZA, RG n° 10.***.759-* – Titular;
b) JOSÉ CLÁUDIO DE SENE MIGUEL, RG n° 10.***.750-* – Suplente;

III – Representantes dos Diretores da Educação Básica Pública:

a) LUCILANE DE OLIVEIRA RIBEIRO, RG n° 6.***.945-* – Titular;
b) LAUZINHA ROSA DE SOUZA DAVID, RG n° 7.***.713-* – Suplente;

IV – Representantes dos Técnicos-administrativos Escolas Básicas Públicas:

a) FLÁVIA FÁTIMA DE MORAES, RG n° 9.***.963-* – Titular;
b) GLEISSE ANGÉLICA DE OLIVEIRA COUTINHO, RG n° 8.***.724-* – Suplente.

V – Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica Pública:

a) ELIANE LEITE DOS SANTOS, RG n° 6.***.328-* – Titular;
b) MARIANE JOICE DE CARVALHO MARQUES, RG n° 10.***.761-8 – Suplente.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 18 de setembro de 2024.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal